

Chválkovická 553/94  
779 00 OlomoucZápis u KS Ostrava oddíl C,  
vločka 15255telefon: [redacted]  
mobil: [redacted]IČ: 25364511  
DIČ: CZ25364511www.kryl.cz  
e-mail: [redacted]Jiří Kryl Z-OZO-168/2022  
KB 86-6581070257/0100

Strana 1 / 6

Univerzita Palackého v Olomouci  
Správa kolejí a menz  
Šmeralova 1122/12  
779 00 Olomouc

v Olomouci 06. února 2024

**Věc: Cenová nabídka.**

Vážení.

Zasílám Vám, cenovou nabídku za kontrolu, periodické a tlakové zkoušky, vyřazení a dodání hasičích přístrojů a kontrolu hydrantů v objektech Správy kolejí a menz.

**Kolej Šmeralova, Šmeralova 1084/6, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasičího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	53	33,- Kč	1.749,-
Kontrolní a plombovací materiál	52	6,- Kč	312,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	7	345,- Kč	2.415,-
Těsnění, membrány	7	75,- Kč	525,-
Pojistka armatury	52	15,- Kč	780,-
Vyřazení a likvidace hasičího přístroje	1	259,- Kč	259,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasičího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	16	80,- Kč	1.280,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	16	6,- Kč	96,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			9.525,- Kč

**Kolej B. Václavka, Šmeralova 1090/8, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasičího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	56	33,- Kč	1.848,-
Kontrolní a plombovací materiál	53	6,- Kč	318,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	2	345,- Kč	690,-
Pojistka armatury	53	15,- Kč	795,-
Těsnění, membrány	2	75,- Kč	150,-
Vyřazení a likvidace hasičího přístroje	3	259,- Kč	777,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasičího přístroje	3	1.240,- Kč	3.720,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	31	80,- Kč	2.480,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	6	80,- Kč	480,-
Kontrolní a plombovací materiál	31	6,- Kč	186,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			12.144,- Kč

**Kolej Gen. Svobody, Šmeralova 1122/12, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	61	33,- Kč	2.013,-
Kontrolní a plombovací materiál	58	6,- Kč	348,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	1	345,- Kč	345,-
Těsnění, membrány	1	75,- Kč	75,-
Pojistka armatury	57	15,- Kč	855,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	3	259,- Kč	777,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	3	1.240,- Kč	3.720,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	22	80,- Kč	1.760,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	5	80,- Kč	400,-
Kontrolní a plombovací materiál	22	6,- Kč	132,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-

nabídková cena bez DPH 21% 11.125,- Kč

**Kolej Chválkovice, Na Zákopě 543/26, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	24	33,- Kč	792,-
Kontrolní a plombovací materiál	23	6,- Kč	138,-
Pojistka armatury	22	15,- Kč	330,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	3	345,- Kč	1.035,-
Těsnění, membrány	3	75,- Kč	225,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	1	259,- Kč	259,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	8	80,- Kč	640,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	8	6,- Kč	48,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-

nabídková cena bez DPH 21% 5.567,- Kč

**Ubytovna Vančurova, Vančurova 671/2, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	5	33,- Kč	165,-
Kontrolní a plombovací materiál	5	6,- Kč	30,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	1	345,- Kč	345,-
Těsnění, membrány	1	75,- Kč	75,-
Pojistka armatury	5	15,- Kč	75,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	1	80,- Kč	80,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	1	6,- Kč	6,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-

nabídková cena bez DPH 21% 1.416,- Kč

**Kolej Neředín I., tř. Míru 644/113, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	16	33,- Kč	528,-
Kontrolní a plombovací materiál	15	6,- Kč	90,-
Pojistka armatury	15	15,- Kč	225,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	1	259,- Kč	259,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	5	80,- Kč	400,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	5	6,- Kč	30,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			3.552,- Kč

**Kolej Neředín II. AB, U Letiště 786/14, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	26	33,- Kč	858,-
Kontrolní a plombovací materiál	26	6,- Kč	156,-
Pojistka armatury	26	15,- Kč	390,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	1	345,- Kč	345,-
Těsnění, membrány	1	75,- Kč	75,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	8	80,- Kč	640,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	8	6,- Kč	48,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			3.232,- Kč

**Kolej Neředín II. CD, U Letiště 786/14, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	23	33,- Kč	759,-
Kontrolní a plombovací materiál	23	6,- Kč	138,-
Pojistka armatury	23	15,- Kč	345,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	6	80,- Kč	480,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	6	6,- Kč	36,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			2.478,- Kč

**Kolej Neředín II. E, U Letiště 786/14, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	13	33,- Kč	429,-
Kontrolní a plombovací materiál	12	6,- Kč	72,-
Pojistka armatury	12	15,- Kč	180,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	1	259,- Kč	259,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	5	80,- Kč	400,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	5	6,- Kč	30,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			3.390,- Kč

**Kolej Neředín III. AB, U Letiště 827/22, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	25	33,- Kč	825,-
Kontrolní a plombovací materiál	24	6,- Kč	144,-
Pojistka armatury	24	15,- Kč	360,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	1	345,- Kč	345,-
Těsnění, membrány	1	75,- Kč	75,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	1	259,- Kč	259,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje CO <sub>2</sub>	1	1.890,- Kč	1.890,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	8	80,- Kč	640,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	8	6,- Kč	48,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			5.446,- Kč

**Kolej Neředín III. CD, U Letiště 827/22, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	22	33,- Kč	726,-
Kontrolní a plombovací materiál	22	6,- Kč	132,-
Pojistka armatury	22	15,- Kč	330,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	6	80,- Kč	480,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	6	6,- Kč	36,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			2.424,- Kč

**Kolej Neředín III. E, U Letiště 827/22, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	13	33,- Kč	429,-
Kontrolní a plombovací materiál	13	6,- Kč	78,-
Pojistka armatury	13	15,- Kč	195,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	5	80,- Kč	400,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	5	6,- Kč	30,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			1.772,- Kč

**Kolej Neředín IV. AB, U Letiště 847/30, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	24	33,- Kč	792,-
Kontrolní a plombovací materiál	22	6,- Kč	132,-
Pojistka armatury	22	15,- Kč	330,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	2	259,- Kč	518,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje CO <sub>2</sub>	1	1.890,- Kč	1.890,-
Dodání hasicího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	8	80,- Kč	640,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větví	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	8	6,- Kč	48,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			6.450,- Kč

**Kolej E.Rošického, U Sportovní haly 40/4, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	32	33,- Kč	1.056,-
Kontrolní a plombovací materiál	27	6,- Kč	162,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	1	345,- Kč	345,-
Těsnění, membrány	1	75,- Kč	75,-
Pojistka armatury	27	15,- Kč	405,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	5	259,- Kč	1.295,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	5	1.240,- Kč	6.200,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	16	80,- Kč	1.280,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větvi	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	16	6,- Kč	96,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			11.774,- Kč

**Menza Neředín, tř. Míru 645/115, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	5	33,- Kč	165,-
Kontrolní a plombovací materiál	5	6,- Kč	30,-
Pojistka armatury	5	15,- Kč	75,-
Zápis o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	1	80,- Kč	80,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větvi	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	1	6,- Kč	6,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			996,- Kč

**Menza, 17. listopadu 1083/54, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	17	33,- Kč	561,-
Kontrolní a plombovací materiál	15	6,- Kč	90,-
Pojistka armatury	14	15,- Kč	210,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	2	259,- Kč	518,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje CO <sub>2</sub>	1	1.890,- Kč	1.890,-
Dodání hasicího přístroje	1	1.240,- Kč	1.240,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	3	80,- Kč	240,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větvi	1	80,- Kč	80,-
Kontrolní a plombovací materiál	3	6,- Kč	18,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
nabídková cena bez DPH 21%			5.547,- Kč

**Koleje, 17. listopadu 1083/54, Olomouc**

Úkon/materiál	ks	1 ks/ bez DPH	cena celkem bez DPH
Kontrola hasicího přístroje (HP) práškový, CO <sub>2</sub>	49	33,- Kč	1.617,-
Kontrolní a plombovací materiál	39	6,- Kč	234,-
Pojistka armatury	39	15,- Kč	585,-
Periodická zkouška práškového HP (1 x za 5 let)	2	345,- Kč	690,-
Těsnění, membrány	2	75,- Kč	150,-
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje	10	259,- Kč	2.590,-
Vyřazovací protokol	1	140,- Kč	140,-
Dodání hasicího přístroje	10	1.240,- Kč	12.400,-
Záznam o kontrole	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-
Kontrola hydrantů C 52, D 25 a D 25 stabil	16	80,- Kč	1.280,-
Měření tlaku v hydrantu poslední na větvi	2	80,- Kč	160,-
Kontrolní a plombovací materiál	16	6,- Kč	96,-
Revizní zpráva	1	140,- Kč	140,-
Příprava pracoviště	1	140,- Kč	140,-

nabídková cena bez DPH 21% 20.502,- Kč

Celková nabídková cena bez DPH 21% 107.340,- Kč

DPH 21% 22.541,40 Kč

Celková cena vč. DPH 21% 129.881,40 Kč

S přátelským pozdravem

Jiří Kryl  
jednatel společnosti

